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ОРГАНСКИ ОТПАД

ВКЛУЧИ СЕ И БИДИ ДЕЛ ОД АКЦИЈАТА
ПОЧИСТО, ПОЕКОНОМИЧНО, ПОЗДРАВО, ПОУБАВО

КУПУВАЈ ПАМЕТНО, 
СОРТИРАЈ ГО ОТПАДОТ И РЕЦИКЛИРАЈ

СИМБИОТСКИ МРЕЖИ
ЗА ОДРЖЛИВО УПРАВУВАЊЕ СО

ОРГАНСКИ ОТПАД


